Додаток 1

до рішення виконавчого комітету міської ради





№_________           
Планова мережа 
закладів дошкільної освіти на 2025/2026 навчальний рік

	Назва закладу
	Кількість дітей (списковий склад)
	Кіль-

кість груп
	З них:
	Тривалість робочого часу
10,5 год

	
	
	
	Групи раннього віку
	Групи загального розвитку
	Спеціальні групи
	Інклюзивні групи
	Кількість

	
	
	
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей

	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Росинка»
	265
	12
	3
	45
	9
	220
	-
	-
	-
	-
	12
	265

	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Ластівка»
	145
	9
	1
	18
	5
	97
	3
	30
	-
	-
	9
	145

	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Журавлик»
	153
	8
	2
	30
	2
	43
	-
	-
	4
	80
з них 10 з ООП
	8
	153

	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Червона шапочка»
	142
	9
	1
	15
	5
	99
	3
	28
	-
	-
	9
	142

	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Золотий ключик»
	167
	8
	1
	15
	3
	66
	-
	-
	4
	86
з них 11 з ООП
	8
	167

	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Ягідка»
	110
	6
	1
	15
	5
	95
	-
	-
	-
	-
	6
	110

	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Струмочок»
	111
	5
	1
	15
	4
	96
	-
	-
	-
	-
	5
	111

	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Калинка»
	110
	5
	1
	15
	1
	25
	-
	-
	3
	70
з них 6 з ООП
	5
	110

	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Льонок»
	40
	2
	1
	20
	1
	20
	-
	-
	-
	-
	2
	40

	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Малятко»
	46
	2
	1
	22
	1
	24
	-
	-
	-
	-
	2
	46

	Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Сонечко»
	30
	2
	1
	15
	1
	15
	-
	-
	-
	-
	2
	30

	Заклад дошкільної освіти (дитячий садок) «Кобзарик»
	70
	3
	-
	-
	3
	70
	-
	-
	-
	-
	3
	70

	Заклад дошкільної освіти (дитячий садок) «Пролісок»
	32
	2
	-
	-
	2
	32
	-
	-
	-
	-
	2
	32

	Заклад дошкільної освіти (дитячий садок) «Барвінок»
	37
	2
	-
	-
	2
	37
	-
	-
	-
	-
	2
	37

	ВСЬОГО
	1458
	75
	14
	225
	44
	939
	6
	58
	11
	236
З них 27 з ООП
	75
	1458


Примітка: Фактична кількість дітей у кожному закладі дошкільної освіти чи структурному підрозділі може змінюватися відповідно до потреб батьків.

Керуючий справами виконкому











Олег САВКА
